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6月份迪庆州城镇保障性安居工程推进情况

2016年，上级下达迪庆州筹集4450套城市棚户区改造任务，基本建成1445套（户）。今年棚户区改造任务重、难度大，各县、市（区）政府（管委会）一是拓展思路，创新方法，扎实工作；二是抓紧前期工作，早开工、早见效，确保6月底前开工3000套（户），9月底前实现100%的开工；三是加强工程质量安全，加快完善配套基础设施，提升城市品位和环境，让人民群众放心、安心、舒心；四是完善机制，加强资金管理，加快项目形象进度，提高资金使用效率。各地有关部门按照“保质量、保进度、保廉洁、保安全、保公平”的要求，加强统筹协调，狠抓项目进度管理、质量安全监管和分配管理，确保项目顺利推进。

按照省政府的要求，未切实推进项目进度，采取了每月一次汇报、每月一次约谈、每月一次督查、每月一次协调等“四个一”的措施，落实责任、跟进督促、强力推进、确保完成任务。截止2016年6月底，全州城镇保障性安居工程开工3054套，占任务数4450套的68.6%；全州城镇保障性安居工程基本建成1069套，占计划数1445套的74%；完成投资5668.34万元。请各县（市、区）结合通报情况加快项目推进的力度，力争按照省、州目标考核的要求，完成建设投资任务。

附件：

1.2016年各县市区城镇保障性安居工程开工率排序表

2.2016年各县市区城镇保障性安居工程基本建成套数

  排序及投资完成情况表
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2016年各县市区城镇保障性安居

工程开工率排序表

（1月1日——6月30日）

单位：套/户

	县（市、区）
	总    任    务

	
	目标任务数
	开工数
	开工率
	开工率排序

	德钦县
	250
	205
	82%
	1

	维西县
	1000
	750
	75%
	2

	香格里拉市
	3000
	2000
	66.67%
	3

	开发区
	200
	99
	49.5%
	4

	合  计
	4450
	3054
	68.6%
	


附件2

2016年各县市区城镇保障性安居工程基本建成套数排序及投资完成情况

（1月1日——6月30日）

单位：套/户、万元

	县（市、区）
	下达年内基本建成套数
	已基本建成套数
	基本建成套数占比（%）
	基本建成套数占比率排序
	完成投资

	维西县
	0
	0
	0
	1（2015年的项目已完成）
	480

	开发区
	240
	264
	110
	2
	1178.34

	德钦县
	305
	305
	100
	3
	1500

	香格里拉市
	500
	500
	100
	3
	1745

	云南迪庆有色金属有限公司
	400
	0
	0
	4
	765

	合  计
	1445
	1069
	74
	
	5668.34




